[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2015 г.

                                                            № 57

г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города от 29.04.2015 г.

№ 25 «О тарифах на услуги (работы),

оказываемые (выполняемые)

МУП «Водоканал»».

       В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ч. 1 ст. 7, ст. 32 Устава города Ливны, Положением о регулировании цен, тарифов и надбавок к ценам тарифам на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и муниципальных предприятий и учреждений на территории г. Ливны, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 18 ноября 2010 года № 41/260-ГС, а также учитывая обращение МУП «Водоканал», администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление  администрации города от 29 апреля 2015 г. № 25 «О тарифах на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) МУП «Водоканал», дополнив в  приложении 2 таблицу строкой 19 следующего содержания:

	19.
	Экскаватор ЭО 3323 с гидромолотом  МГ-300
	1 маш./ час
	1454,82

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по перспективному развитию и инвестиционной политике О. А. Пашенцеву.

Глава города                                                                                                 Л. И. Фаустов